

PIESE AUTO -VW

I.D.: 88933654

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.071,41 RON - 2.071,41 RON

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 166 PRET DE CATALOG: 2.071,41 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34330000-9 Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile (Rev.2) DESCRIERE: Filtru combustibil. Pret total 25,21 lei+19% TVA Filtru polen. Pret total 26,05 lei+19% TVA Filtru ulei. Pret total 37,81 lei+19% TVA Filtru aer. Pret total 24,37 lei+19% TVA Ulei 5L. Pret total 193,28 lei+19% TVA Rulment+butuc. Pret total 168,90 lei x 2 = 337,81 lei+19% TVA Brat directie. Pret total 232,77 lei x 2 = 465,55 lei+19% TVA Arc suspensie. Pret total 99,16 lei x 2 = 198,31 lei+19% TVA Amortizor fata. Pret total 200,84 lei x 2 = 401,68 lei+19% TVA Radiator intercooler. Pret total 361,34 lei+19% TVA mai putin
